



پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۲۰ شوال ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۵۸

۴ صفحه ۵۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba (Beton Sahel)

تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

به میزبانی پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس صورت گرفت

برگزاری رزمایش حمله سایبری به سامانه های کنترل صنعتی صنایع غرب بندرعباس



عکس: بندر

ساخت اولین کارخانه تولید کاغذ در هرمزگان آغاز شد

میزان تولید سالیانه‌ی این مجتمع ۱۵۰ هزار تن خواهد بود که قرار است در ۲ سال ساخته شود و با ۳۹ هزار میلیارد ریال

سرمایه گذاری برای ۳۳۰ نفر اشتغال مستقیم به همراه خواهد داشت

گروه خبر // آیین آغاز عملیات اجرایی و کلنگ ساخت اولین کارخانه تولید کاغذ چاپ، تحریر و کپی در هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد مرادی و محمد آشوری نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، عباس مویدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، موسوی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ابوطالب جوادی رئیس خانه کشاورز استان و جمعی از مسئولان در شهرک صنعتی گمبرون به زمین زده شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این مراسم، اظهار کرد: میزان تولید سالیانه‌ی این مجتمع ۱۵۰

در حاشیه سفر هیات تجاری هرمزگان به تاجیکستان ؛

اتاق بازرگانی هرمزگان و تاجیکستان تفاهمنامه همکاری امضا کردند



حوزه خلیج فارس توسط استان هرمزگان از پیشنهاداتی بود که توسط رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی هرمزگان به طرفین تاجیکسی ارائه شد.همچنین دکتر براهمی رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ضمن معرفی ظرفیت های گردشگری هرمزگان اظهار داشت: اتاق بازرگانی هرمزگان بین المللی و شناساندن ظرفیت های استان هرمزگان در بحث اقتصادی و گردشگری و اتاق های بازرگانی کشورهای متعددی ارتباط برقرار کرده و دستاوردهای بسیار خوبی نیز به دنبال داشته است و

ایمان جمالی رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی هرمزگان در حاشیه نشست با معاون وزیر صنعت و تکنولوژی نوین تاجیکستان اظهار داشت: دنیا با ظرفیت های تجاری استان هرمزگان در بخش های مختلف به ویژه در بخش کشاورزی و تجاری به خوبی آشنا است و بدون شک روابط تجاری تاجیکستان و هرمزگان می تواند به نقطه قابل قبولی برسد.استفاده از بازار تاجیکستان برای صادرات محصولات استان هرمزگان به سراسر دنیا، ایجاد کارخانه فراوری آریزان در تاجیکستان توسط استان هرمزگان، فراوری و بسته بندی محصولات کشاورزی تاجیکستان و صادرات آن به کشورهای

گروه خبر // تفاهمنامه همکاری ما بین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان و اتاق بازرگانی و صنایع تاجیکستان در راستای گسترش موانعت تجاری به امضا طرفین رسید. به گزارش خبرنگار دریا ، این تفاهمنامه که توسط محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و جوره خان جمشید جمعه خان زاده رئیس اتاق بازرگانی و صنایع جمهوری تاجیکستان به امضا رسید طرفین در سازمماندی با شرکت در نمایشگاه های ملی، بین المللی و تخصصی، دفاتر اطلاع رسانی، سمپوزیوم ها، کنفرانس ها و رویدادهای مشابه که در اتاق بازرگانی هرمزگان با اتاق بازرگانی جمهوری تاجیکستان به منظور بهبود و گسترش همکاری های اقتصادی برگزار می شود، همکاری دوجانبه خواهند داشت. همچنین براساس این تفاهمنامه طرفین تمام تلاش خود را برای ارائه کمک در حل و فصل مشکلاتی که تجارت بین جوامع تجاری اتاق بازرگانی هرمزگان با اتاق بازرگانی جمهوری تاجیکستان راتحت تاثیر قرار می دهد، به کار خواهند بست.در ادامه دیدار هیات تجاری هرمزگان با مسوولان بخش های مختلف کشور تاجیکستان

رئیس حراست شرکت پالایش نفت جی بندرعباس معرفی شد

نفت ستاره خلیج فارس شخصی توانمند است که می تواند عملکرد خوبی در این مجموعه داشته باشد. وی با اشاره به ماموریت این شرکت در تولید قیر ادامه داد: شرکت جی در دو استان هرمزگان و اصفهان فعال است که دفتر مرکزی آن در تهران واقع شده که امیدواریم با تلاش همه کارکنان بتوانیم دستاوردهای خوبی داشته باشیم. گفتنی است، سید علی محبی رئیس حراست شرکت پالایش نفت جی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی علوم ارتباطات و کارشناسی ارشد

پیکر مطهر شهید پر کاس در بندرعباس تشییع شد

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ مسعود پرکاس رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان شامگاه روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه، در درگیری با باند اشرا ر بر اثر اصابت گلوله قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.شهید «پرکاس» ۳۹ سال سن داشت و بیش از ۱۹ سال به خدمتگزاری به مرزنشینان در لباس مقدس مرزبانی مشغول بود.

گروه خبر // پیکر مطهر سرهنگ شهید مسعود پرکاس، با حضور مهندس، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، فرماندهان فراجا و مرزبانی، فرماندهان یگان های ارتش و سپاه و افشار مختلف مردم از میدان انقلاب تا مسجد جامع بندرعباس تشییع شد.

اعزام هیات تجاری اتاق بازرگانی هرمزگان به تاجیکستان

خط پروازی بین ایران و تاجیکستان ظرفیت بسیاری خوبی در زمینه اقتصادی و گردشگری برای دو طرف ایجاد کرده است.صابری یادآور شد: در خصوص لغو رویداد بین ایران و تاجیکستان نیز سفارتخانه ایران پیشنهاد خود را به مقامات تاجیکی ارائه و آمادگی اش را اعلام کرده است و مقامات تاجیکستان نیز با نظر مثبت در حال پیگیری هستند که امیدواریم تحقق این مهم سفرهای مردم و مسوولان کشور را تسهیل کند.سفر هیات هرمزگانی به تاجیکستان به دعوت این کشور صورت گرفت و این سفر دستاوردهای بسیار خوبی به ویژه در بخش فراوری محصولات کشاورزی و بخش آریزان به دنبال داشت. همچنین دیدار با معاونت وزارت کشاورزی تاجیکستان، دیدار با رییس آژانس صادرات تاجیکستان، شرکت در همایش تجاری با مدیران شرکت های حاضر در نمایشگاه تاجیکستان ۲۰۲۳، دیدار با رئیس گردشگری تاجیکستان و دیدار با رئیس اتاق بازرگانی و صنایع تاجیکستان از جمله تفاهمنامه همکاری بین دو اتاق بازرگانی هرمزگان و تاجیکستان و شرکت در نشست ۲B نیز از دستاوردهای مهم این سفر بود.



هرمزگان اظهار داشت:اقدامات بسیار خوبی برای توسعه و تعمیق همکاری های ایران و تاجیکستان در همه بخشها به ویژه در حوزه اقتصادی انجام گرفته است که افزایش آمار و میزان مبادلات تجاری بین دوکشور که در سال ۲۰۲۱ به ۴۰۰ هزار دلار رسید، خود نشان دهنده این مهم است.محمد تقی صابری ادامه داد: آنچه برای تقویت و گسترش روابط تجاری هرمزگان و تاجیکستان در حوزه های مختلف باید انجام شود طراحی برنامه های بلند مدت همکاری اقتصادی است که بدون شک استان هرمزگان با ظرفیت های بسیار خوبی که در بخش های مختلف دارد می تواند شریک تجاری بسیار خوبی برای تاجیکستان محسوب شود.وی تصریح کرد: برقراری

گروه خبر // هیات تجاری از اتاق بازرگانی،صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان همزمان با برگزاری نمایشگاه بین المللی ۲۰۲۳ تاجیکستان به سرپرستی رئیس اتاق بازرگانی استان هرمزگان به تاجیکستان اعزام شد. به گزارش خبرنگار دریا، همزمان با بازدید هیات تجاری هرمزگان از نمایشگاه مذکور دیدارهای متعددی با مسوولان بخش های مختلف صورت گرفت که دستاوردهای بسیار خوبی در این سفر به دنبال داشت. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در این سفر طی دیداری با معاون وزارت صنایع و فناوری های نوین تاجیکستان ضمن معرفی ظرفیت های استان هرمزگان، اظهار داشت: روابط ایران و تاجیکستان به دلیل تشابهات فرهنگی بسیار درخشان است و معرفی ظرفیت های تجاری استان هرمزگان به کشورهای دوست و همسایه اولویت نخست ما در اتاق است. محمدرضا صفا ادامه داد: اتاق بازرگانی هرمزگان با ظرفیت هایی که در بعد تجاری دارد می تواند شریک تجاری بسیار خوبی برای تاجیکستان محسوب شود.

وی افزود: شرایط برای ایجاد و توسعه همکاری های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در این سفر طی دیداری با معان و وزیر صنایع و فناوری های نوین تاجیکستان ضمن معرفی ظرفیت های استان هرمزگان، اظهار داشت: روابط ایران و تاجیکستان به دلیل تشابهات فرهنگی بسیار درخشان است و معرفی ظرفیت های تجاری استان هرمزگان به کشورهای دوست و همسایه اولویت نخست ما در اتاق است. محمدرضا صفا ادامه داد: اتاق بازرگانی هرمزگان با ظرفیت هایی که در بعد تجاری دارد می تواند شریک تجاری بسیار خوبی برای تاجیکستان محسوب شود.

وی افزود: شرایط برای ایجاد و توسعه

فولاد هرمزگان، حامی ۲۰ هزار یتیم هرمزگانی



گروه خبر // شرکت فولاد هرمزگان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی خود، ۲۰ هزار یتیم هرمزگانی را تحت پوشش قرار داد و حامی آن ها شد. به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی که در محل سالن جلسات کمیته امداد اسام خمینی برگزار شد. سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد

گروه خبر // شرکت فولاد هرمزگان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی خود، ۲۰ هزار یتیم هرمزگانی را تحت پوشش قرار داد و حامی آن ها شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی که در

در محل سالن جلسات کمیته امداد اسام خمینی برگزار شد. سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد

استاندار هرمزگان در نشست با روسای اورژانس و بیمه سلامت کشور خواستار شد

تقویت اورژانس هوایی و دریایی در هرمزگان

۲

فولاد هرمزگان

حامی ۲۰ هزار یتیم

هرمزگانی

۱

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی هرمزگان هشدار داد

کمبود شدید آمبولانس

در هرمزگان

۲

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان وعده داد

پوشش سراسری گاز

در هرمزگان تا دو سال آینده

۳

تخلیه ۴۰۰ تن صید ماهیان آب های

دور در جاسک

۳

پیکر مطهر شهید پر کاس در بندرعباس

تشییع شد

۱

آغاز پذیرش حوزه علمیه برادران

هرمزگان برای سال تحصیلی جدید

۲

رئیس حراست شرکت پالایش

نفت جی بندرعباس معرفی شد

۱



گروه خبر //رئیس جمهور با اشاره به لزوم هماهنگی در «قیمت‌گذاری کالاها و خدمات» اظهار داشت: دستگاه‌ها در تعیین تعرفه کالا و خدمات با ستاد

تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هماهنگ باشند تا در حق تولید کننده و همچنین مصرف‌کننده احجاف نشود.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت، با اشاره به لزوم هماهنگی در «قیمت‌گذاری کالاها و خدمات» تاکید کرد:

رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان حاجی آباد خبر داد

خرید ۹۰۰ تن بذر گندم توسط شبکه تعاونی روستایی حاجی آباد



گروه خبر // رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان حاجی آباد گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۹۰۰ تن بذر گندم توسط شبکه تعاونی روستایی حاجی آباد از کشاورزان خرید شده است.

بسه گزارش خبرنگار دریا ، رضا عباسپور اظهار داشت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۹۰۰ تن بذر گندم توسط شبکه تعاونی روستایی حاجی آباد از کشاورزان این شهرستان در حال خریداری است.وی با اشاره به اینکه، چمران ۲ و خلیل ارقام کشت شده گندم بذری مجموعه تعاونی روستایی حاجی آباد است ابراز داشت: امسال برای نخستین بار رقم جدید گندم با نام «خلیل» وارد چرخه تولید بذر در استان شد و این رقم دارای عملکرد بسیار مطلوب ۷ تن در هکتار بوده است.مدیر تعاون روستایی شهرستان حاجی آباد اذعان کرد: شهرستان حاجی آباد مهم‌ترین منطقه کشت گندم بذری در استان است و گندم تولید

خبری

رئیس:

حمایت از نخبگان در سازمان‌های دولتی ضروری است

دستگاه‌ها در تعیین تعرفه کالا و خدمات با ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولید‌کنندگان هماهنگ باشند تا در حق تولید کننده و همچنین مصرف‌کننده احجاف نشود. رئیس جمهور همچنین با تاکید بر ضرورت «مبارزه با فساد» و مقابله با هرگونه «تبعیض و روابط ناسالم اداری» نظارت و پیشگیری را

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان وعده داد

پوشش سراسری گاز در هرمزگان تا دو سال آینده



گروه خبر //مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: بر اساس برآوردها، در دو سال تا دو سال و نیم آینده استان هرمزگان زیر پوشش سراسری گاز

علی ذاکری در گفت و گوی خبری شبکه استانی خلیج فارس افزود: اکنون ۳۱هزارمشتک گاز دراستان داریم که ۲۱ هزار مشترک شهری و مابقی روستایی است.وی گفت: تاکنون به ۲۱۷ واحد صنعتی شامل گلخانه ها، مرغداری هـا، صنایع پالایشی، نیروگاه ها و دیگر صنایع گازرسانی شده است. مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان افزود: در مجموع در استان هرمزگان به ۱۲ شهر و ۶۸ روستا تاکنون گازرسانی شده است.ذاکری با بیان اینکه هزینه گازکشی منازل به دو بخش تقسیم می شود، افزود، بخش نخست اشتراک پذیری است که بـا توجه به نـوع اشتراک و وضعیت کنتور، رقمی بین ۲۵۰ تا ۲۵۰ هزار تومان هزینه دارد.وی گفت: بخش دوم لوله کشی داخل منازل است که بیشترین هزینه را دارد و توسط شرکت های مورد تایید سازمان صمت و زیر نظر نظام مهندسی صورت می گیرد.ذاکری گفت: به محض لوله کشی درون منازل و ارسال پرورنده به شرکت

گاز، نصب علمک گاز آغاز می شود.مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: شرکت ملی گاز ایران پارسال برای توسعه گازرسانی ۱۰ میلیون تومان برای لوله کشی منازل بصورت وام پرداخت می کرد اما برای امسال هنوز ابلاغیه جدید از طرف بانک ها اعلام نشده است و به محض اعلام مبلغ جدید وام، موضوع اطلاع رسانی می شود.ذاکری گفت: شهر بندرعباس تقریبا به طور کامل گازکشی شده و فقط نقاط کمی از این شهر باقی مانده است. وی گفت: ضریب نفوذ گاز در کشور حدود ۹۸ درصد است و دو درصد باقی مانده مربوط به استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان است.مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان افزود: برای گازرسانی به استان باید ۱۳ هزار کیلومتر لوله کشی انجام شود که با توجه به اینکه توانایی شرکت گاز استان نزدیک به ۵۰۰ تا دو هزار کیلومتر در سال است از استان های معین درخواست کرده ایم در این زمینه در کنار ما باشند.

ذاکری گفت: چند روز پیش برای آغاز طرح گازرسانی فارغان احمدی شرکت گاز استان کردستان به عنوان استان معین به کمک شرکت گاز هرمزگان آمد و در حوزه بندرلنگه هم در دستان به عنوان استان معین به کمک شرکت گاز هرمزگان آمد و در حوزه بندرلنگه هم استان بوشهر به عنوان استان معین است.وی افزود: امیدواریم با کمک شرکت های گاز دیگر استان های طرح گازرسانی به استان هرمزگان در دو سال تا دو سال و نیم به پایان برسد و استان را زیر پوشش گاز ببریم.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: با توجه به اینکه ۱۳ پالایشگاهی که در کشور وجود دارد گاز خود را به خطوط سراسری تزریق می کنند و با عبور خط هفتم سراسری از استان هرمزگان، بیشتر گاز استان را از این خط دریافت می کنیم.ذاکری گفت:

صادق الوعـد بودن دولت و لزوم پیگیری به موقع کارها گفت: مردم از دولتمردان انتظار دارند علاوه بر صدق نیت، در گفتار و عمل هم صادق باشند و هرچا امکان انجام کاری را نداشتند، صادقانه علل آن را با مردم در میان بگذارند.

به گزارش فارس، رئیس جمهور «حمایت از نخبگان» در همه دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی را ضروری دانست و تصریح کرد: حمایت از نخبگان مختص و منحصر به یک دستگاه نیست و همه ارکان دولت و حاکمیت باید در راستای تحقق انتظارات مقام معظم رهبری و بر اساس نیاز کشور به نخبگان توجه داشته باشند.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان وعده داد

پوشش سراسری گاز در هرمزگان تا دو سال آینده

در داخل استان هم پالایشگاه های سرخون، گورزین، هنگام و فلات قاره هم مقداری از گاز استان را تامین می کنند.وی افزود: بیشترین مصرف کننده های گاز در استان بخش صنعتی است و ۲۱۷ مشترک صنعتی در استان داریم و همین حدود نیز امسال گازرسانی می شود.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان در حوزه مشترکان خانگی گاز کشور استان ۳۱ کشور است، افزود: در زمستان پارسال به علت سرمای زیاد و برهم خوردن تعادل میان تولید و مصرف، محدودیت هایی برای صنایع ایجاد شد و با توجه به اتصال گاز هرمزگان به شبکه سراسری، با اعمال برخی محدودیت ها در بخش صنایع توانستیم شبکه سراسری را پایدار نگهداریم. ذاکری گفت: پارسال تفاهم نامه ای میان کمیته امداد و شرکت گاز برای کمک به مددجویان منعقد شد و قرار شد شرکت گاز ۵ میلیارد تومان برای گازرسانی به خانه های مددجویان اختصاص دهد و در تلاش برای انعقاد قرارداد با مجریان برای اجرای این تفاهم نامه هستیم.

بسه گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، وی افزود: ۷۰ طرح گازرسانی فعال در استان داریم و گازرسانی به فارغان احمدی با ۱۴ کیلومتر لوله گذاری آغاز شده است، خط انتقال ۷۲ کیلومتری بندرلنگه که گاز را از خط هفتم سراسری گاز به این شهرستان می رساند نزدیک به ۷۰ درصد پیشرفت دارد و طرح های گازرسانی به شهرهای میناب، بندرلنگه و کنگ هم در حال پیمان سیبازی است.مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: میزهای خدمت در نماز جمعه، مراجعه حضوری در روزهای سه شنبه از ۸ صبح تا ۱۶ و شماره ۳۱۹۴۷۰۰۱ راهپای ارتباط با شرکت گاز استان است.



پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲

۲۰ شوال ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۵۸

خبر

افتتاح پروژه نجما مخابرات در بندرلنگه

■ گروه خبر // عملیات اجرایی پروژه نجما نهضت جهادی فیبر نوری شرکت مخابرات ایران) در شهرستان بندرلنگه آغازشد.به گزارش خبرنگار دریا ، در راستای تحقق پروژه نجما، مراسم آغاز عملیات این پروژه درشهرستان بندرلنگه با حضور مهندس حیدری مدیرمخابرات منطقه، فواد مرادزاده فرمانداربندرلنگه ، ابراهیم فرهنگندیا شهرداربندرلنگه و جمعی ازمسئولین آن شهرستان وکارشناسان مخابرات برگزار شد.در این مراسم مهندس حیدری ضمن ارائه گزارش ازنحوه اجرای این پروژه گفت: اساس پروژه نجما توسعه فیبرنوری است وبا اجرای توسعه شبکه فیبر نوری، شاهد توسعه زیست بوم دیجیتال، ارائه سرویس های نوین مخابراتی و افزایش کیفیت و سرعت اینترنت در سطح مناطق اجرایی خواهیم بود. مدیرمخابرات منطقه اهمیت راهبردی این پروژه ونقاط هدف دراستان هرمزگان که شامل شهرشناهای بندرعباس-میناب-بندرلنگه-رودان-سیریک-جاسک-حاجی آباد-خمیر- بستک-پارسیان-قشم-و کیش می باشد راشرح نمود.وی درادامه افزود: پروژه نجما درقالب ۴۳ زون و با ظرفیت سازی ۴۳ هزار پورت، تعداد۲۶۰۰۰۰ جمعیت تحت پوشش ، جهت ۶۷۰۰۰ خانوار، با میزان حفاری وکابل کشی ۵۳۰۰۰ متر و ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری می باشد. در پایان مهندس حیدری ضمن تقدیر و قدردانی ازهمکاری مسئولین نهادهای اجرایی شهرستان بندرلنگه دراین پروژه ، بر اهمیت پیشبرد این عملیات و پشتیبانی نهادهای دولتی دراین عرصه تاکید نمود.

تخلیه ۴۰۰ تن صید ماهیان آب‌های دور در جاسک

■ گروه خبر // رئیس شیلات شهرستان جاسک از تخلیه ۴۰۰ تن صید ماهیان آب‌های دور در جاسک خبرداد.به گزارش خبرنگار دریا ، علی اصغر زارعی با اشاره به اینکه تا پایان فصل صید ۵ هزار تن ماهی صید می شود گفت: بیشتر صید هدف این شناورها تن ماهیان است و در آب‌های بین المللی و دور از ساحل صید می‌شوند.زارعی اظهار داشت: ماهی‌های صید شده این شناورها تامین کننده مواد اولیه کارخانجات تن ماهی است و به استان‌های مختلف کشور ارسال می‌شود.وی با بیان اینکه در سال جاری یازده فروند لنج صیادی آب‌های دور در شهرستان جاسک فعالیت می‌کنند. گفت: شناورهای آب‌های دور بسته به گنجایش سردخانه تا ۲۰۰ تن در هر دوره ۴۵ تا ۶۰ روزه صید می‌کنند.رئیس شیلات شهرستان جاسک تصریح کرد : در هر فروند شناور صیادی لنج آب‌های دور حدود ۲۵ نفر صیاد بطور مستقیم مشغول فعالیت هستند.گفتنی است صید آب‌های دور در شهرستان جاسک از اواخر شهریور ماه آغاز و تا اواخر خرداد سال بعد ادامه دارد.

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبيب ابن مظاهر

چشم انتظار شماست ...

شماره کارت بنام مرکز شبانه روزی حبيب ابن مظاهر

۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت ا... غفاری، بیمارستان شریعتی پشت شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس

۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

آگهی مزایده-نوبت اول)

اجرای احکام حقوقی دادگستری پاریسیان به موجب پرونده اجرایی ۸۹۰۹۹۸۷۱۴۰۰۳۰۹ که محکوم علیه شرکت ساژی فرزند غیب علی محکوم به پرداخت در حق محکوم له علی محمدی مصیری ومبلغ ۴۸۴۶۸۹۹۶ریال به عنوان نیم عشر دولتی محکوم گردیده است لذا نسبت به مزایده یکدستگاه کامیون ایفا و یکدستگاه غلطک ۱۵ dymnec/ca اقدام می نماید. موضوع مزایده به شرح ذیل : ۱- یکدستگاه کامیون ایفا به شماره پلاک ۴۶گ۱۶-۱۱ ب رنگ سفید وسال ساخت ۱۹۸۱ گازوئیل سوز، بدنه پوسیدگی - موتور خاموش و لاستیکها مستعمل با مشخصات فوق کلا بمبلغ پایه ۲۳ میلیون تومان ۲- یکدستگاه غلطک داینا پیک سی ای ۱۵ چرخ لاستیکی فاقد تجهیزات کابین راننده و موتور خاموش با مشخصات فوق بمبلغ ۳۴ میلیون تومان وقت انجام مزایده روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ ساعت ۱۲ صبح می باشد. محل مزایده دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری پاریسیان می باشد. مال مورد مزایده فعلا توقیف می باشد و با شرایط ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. ۱- فروش نقدی است و ده درصد مبلغ قیمت بصورت نقدی به حساب ۱۷۱۲۹۵۵۰۱۰۰۵ سپرده دادگستری پاریسیان پرداخت وبالباقی مبلغ حداکثر ظرف یکماه می باشد. ۲-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۳-مبلغ مزایده از مبلغ پایه شروع می شود و بالاترین برنده مزایده خواهد بود در صورتیکه برنده تا یکماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل می شود خواهد بود . و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری پاریسیان مراجعه نمایند.

حمید توکلی – مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پاریسیان

آگهی تقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی گردخانی فرزند حیدر به شماره ملی ۴۶۹۹۱۳۲۲۱۱ به موجب دو فقره استیضادهیه مجلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۳۰ فرعی از ۱۲ – اصلی تحت عنوان شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۶۶ متر مربع واقع در گوشه ی رودان بخش سه بندرعباس که دفتر املاک جلد ۱۴ صفحه ۴۹۴ ذیل ثبت ۲۴۴۶ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۰۷۵۵۵۰۲ سری ب سال ۸۵ صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی ۵۹۲۸۶ مورخه ۰۶/۲۷/۱۳۹۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳ رودان در رهن صندوق کارآفرینی می باشد. ا/م/الف – تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

مفقودی

کارت شناسایی خودرو کامیونت کمپرسی تیپ :دایهاتسو_ دلتا پلاک: ۳۴۲۷۹۰ شخصی قشم مالکیت : عبدالله ناصری قسمی شماره شاسی ۰۸۳۵۷۹ شماره موتور: ۸۵۵۲۵۲ مدل ۲۰۱۰ رنگ: سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقودی

مجوز کسب به شماره ۱۵۱۰۶/۱۵ اعتبار ۹۷/۵/۱۵ بنام موسی جمال پور فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک جین (پارسا) واقع در منطقه آزاد قشم _بندر در گهان مجتمع تجاری دریاطبقه اول موج ۵ پلاک ۲۵۴۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

نمایندگی روزنامه دریا در جاسک

عبدالمجید مرادی

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۵۲۴۹۶

بیاید طراوت و شادابی را با مصرف آبزیان به روحمان هدیه دهیم



◀ روابط عمومی شیلات هرمزگان

